
 
ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ NA LETNÍ DĚTSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

 
TAŠKU S VYBAVENÍM SI DĚTI PŘINESOU V PONDĚLÍ PŘI ZAHÁJENÍ TÁBORA A NECHAJÍ 
SI JI PO CELÝ TÝDEN V PROSTORÁCH SÁLU FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ 
 

• boty pevné a lehčí sportovní, sandále 

• přezůvky 

• holinky (podle počasí)   

• pláštěnka - pevná  

• ponožky  

• tričko  

• tepláky  

• kraťasy  

• svetr  

• bunda  

• plavky  

• pokrývka hlavy !!!  

• kapesníky  

• ručník  

• označenou lahev na pití 

• krém na opalování, sluneční brýle,   

• psací potřeby (blok, pastelky, hračka) 
• batůžek 

• staré triko nebo košile (které si mohou umazat při výtvarném tvoření)  
• léky (při nástupu odevzdat zdravotnici)  
• KARIMATKU  + POLŠTÁŘEK na polední odpočinek 

Doporučujeme: 
Kapesné cca 200,- Kč (bude možnost si zakoupit sladkosti nebo zmrzlinu po obědě ve stánku) 
Nedoporučujeme: 
cenné věci, větší finanční obnosy, elektroniku, mobilní telefony 
nejsme vybaveni uzamykatelnou úschovnou 


